СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                         Муниципальное образование
                                   Середняковское сельское поселение
                                   Костромского муниципального района
                                            Костромской области

                                                          РЕШЕНИЕ

 От «24» мая  2016 года                                                                                   №22

Об исполнении бюджета Середняковского
сельского поселения  за 2015 год

   Рассмотрев внесенный администрацией Середняковского сельского поселения проект решения «Об исполнении бюджета Середняковского сельского поселения  за 2015 год», Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Середняковского сельского поселения за 2015 год по доходам  в сумме 6381453,33 рублей(приложение №1) и расходам в сумме 8191879,55  рублей (приложение №2).  Дефицит бюджета в сумме 1810426,22 рублей (приложение 3).»

2.Данное решение вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник»

Глава Середняковского сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                               И.Г.Поляков

[bookmark: _GoBack]